
UCHWAŁA NR XXI/142/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2014 r., poz. 1202; ze zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagrodzenia 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786)

Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić wynagrodzenie miesięczne dla Pana Romana Bednarka – Burmistrza Miasta Sompolno:

1. wynagrodzenie zasadnicze - 5.900,00

2. dodatek funkcyjny – 1.900,00 zł

3. dodatek stażowy – 20 % tj. 1 180,00 zł

4. dodatek specjalny w wysokości 40 %  tj. – 3 120 zł

§ 2. Traci moc uchwała nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/142/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sompolno

Rada Miejska w Sompolnie dokonała zmiany wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sompolno Romana 
Bednarka ze względu na ustalenie pierwotnego wynagrodzenia na poziomie minimalnym, zgodnie z deklaracją 
Burmistrza Miasta Sompolno z uwagi na rozpoczęcie swojej pracy. Po kilkunastu miesiącach istnieje wymierna 
podstawa do oceny działalności Pana Romana Bednarka i zwiększenie wynagrodzenia za jego pracę.

Wynagrodzenie Burmistrza Miasta Sompolno w nowej wysokości będzie obowiązywało od dnia 1 czerwca 
2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski




